
B SDÍLENÍ_RIZIK_PRACOVIŠTĚ_SPOLEČNOSTI_2023_07

SDÍLENÍ RIZIK – PRACOVIŠTĚ SPOLEČNOSTI INFO-PŘILOŽTE VYHODNOCENÁ RIZIKA

(ZAMĚSTNANCI JINÉHO ZAMĚSTNAVATELE)

Prohlášení:

Prohlašuji, že jsem se seznámil s povinnostmi pro pohyb, vstup a provádění smluvených pracovních činností 
v prostorách a na pracovištích společnosti  (dále jen společnosti) za účelem 
provedení dodavatelské činnosti v prostorách společnosti uvedené na str. 2 a 3 tohoto dokumentu.

Prohlašuji, že jsem převzal pracoviště, ve kterém budu vykonávat smluvenou činnost v řádném stavu a způsobilé pro 
druh práce, kterou zde budu vykonávat.

Společnost

Jméno, příjmení, funkce

Dne

Dobré služby pro dobré firmy                                               CZKOMPLEX.CZ s.r.o.                                                       BOZP – PO – ISO – REVIZE
mail: office@czkomplex.cz                                                    tel. 608 428 107                                                                www.CZKOMPLEX.CZ



B SDÍLENÍ_RIZIK_PRACOVIŠTĚ_SPOLEČNOSTI_2023_07

MÍSTNÍ PROVOZNÍ BEZPEČNOSTNÍ PŘEDPIS

1. ÚČEL A CÍL VYDÁNÍ VNITŘNÍHO PŘEDPISU ZAMĚSTNAVATELE
Vnitřní  předpis  je  vydán  pro  zajištění  bezpečnosti  a  ochrany  zdraví  osob  pohybujících  se na  pracovištích 

společnosti  (dále jen společnosti).

2. OBECNÉ PODMÍNKY POBYTU V PROSTORÁCH SPOLEČNOSTI
Všechny osoby pohybující se v prostorách společnosti jsou povinni ohlásit se zaměstnanci společnosti před  
vstupem do vnitřních prostor. Vstup bez povolení je zakázán. Všichni jsou povinni uposlechnout příkazu osob 
pověřených statutárním zástupcem společnosti.

V prostorách společnosti je zakázáno jíst, pít a kouřit. Pohybovat se mohou po pracovištích společnosti pouze 
v doprovodu pověřeného zaměstnance, případně s jeho souhlasem.

3. PODMÍNKY PRO PRÁCI EXTERNÍCH DODAVATELŮ
Externím dodavatelů je vstup povolen pouze po předložení oprávnění k provedení smluvené činnosti v případě, 
že je tak legislativou požadováno.

Práce požárně nebezpečné (svařování, broušení atd.) mohou provádět externí dodavatelé pouze na základě 
písemného příkazu statutárního zástupce nebo jím pověřeného zaměstnance.

Externí  dodavatelé  jsou  povinni  předložit  jimi  vypracovaná  rizika  a  přijatá  opatření  k ochraně  před  jejich 
působením, vztahující se k předmětu činnosti ve společnosti dle zákona č. 262/2006 Sb., § 101, odst. 3. 

4. VYJMENOVANÁ RIZIKA PRACOVNÍ ČINNOSTI VE SDÍLENÝCH PROSTORÁCH

•
•
•
•
•
•
•
•
•
•          

Přílohou tohoto dokumentu je registr rizik.

Dobré služby pro dobré firmy                                               CZKOMPLEX.CZ s.r.o.                                                       BOZP – PO – ISO – REVIZE
mail: office@czkomplex.cz                                                    tel. 608 428 107                                                                www.CZKOMPLEX.CZ


	V prostorách společnosti je zakázáno jíst, pít a kouřit. Pohybovat se mohou po pracovištích společnosti pouze v doprovodu pověřeného zaměstnance, případně s jeho souhlasem.
	Externím dodavatelů je vstup povolen pouze po předložení oprávnění k provedení smluvené činnosti v případě, že je tak legislativou požadováno.
	Práce požárně nebezpečné (svařování, broušení atd.) mohou provádět externí dodavatelé pouze na základě písemného příkazu statutárního zástupce nebo jím pověřeného zaměstnance.
	Externí dodavatelé jsou povinni předložit jimi vypracovaná rizika a přijatá opatření k ochraně před jejich působením, vztahující se k předmětu činnosti ve společnosti dle zákona č. 262/2006 Sb., § 101, odst. 3.

	Textov#C3#A9 pole 6: 
	Textov#C3#A9 pole 6_2: 
	Textov#C3#A9 pole 6_3: 
	Textov#C3#A9 pole 6_4: 
	Textov#C3#A9 pole 6_5: 
	Textov#C3#A9 pole 6_6: 
	Textov#C3#A9 pole 6_7: 
	Textov#C3#A9 pole 6_8: 
	Textov#C3#A9 pole 6_9: 
	Textov#C3#A9 pole 6_10: 
	Textov#C3#A9 pole 6_11: 
	Textov#C3#A9 pole 6_12: 
	Textov#C3#A9 pole 6_13: 
	Textov#C3#A9 pole 6_14: 
	Textov#C3#A9 pole 6_15: 


